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Geldkassetten,  MAUL 12922

6200860656114-95 silber(B)300 x (T)245 x (H)90 mmMünzeinsatz

62008623
62008626

56114-25
56114-90

 
 

rot
schwarz

(B)300 x (T)245 x (H)90 mm
(B)300 x (T)245 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

 

62008617
62008624

56113-02
56114-37

 
 

weiß
blau

(B)250 x (T)190 x (H)90 mm
(B)300 x (T)245 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

62008621
62008602

56113-90
56113-95

 
 

schwarz
silber

(B)250 x (T)190 x (H)90 mm
(B)250 x (T)190 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

 

62008619
62008618

56113-37
56113-25

 
 

blau
rot

(B)250 x (T)190 x (H)90 mm
(B)250 x (T)190 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

62008601
62008612

56102-95
56102-02

 
 

silber
weiß

(B)200 x (T)170 x (H)90 mm
(B)200 x (T)170 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

 

62008613
62008616

56102-25
56102-90

 
 

rot
schwarz

(B)200 x (T)170 x (H)90 mm
(B)200 x (T)170 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

62008607
62008614

56101-02
56102-37

 
 

weiß
blau

(B)152 x (T)125 x (H)81 mm
(B)200 x (T)170 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

 

62008611
62008600

56101-90
56101-95

 
 

schwarz
silber

(B)152 x (T)125 x (H)81 mm
(B)152 x (T)125 x (H)81 mm

Münzeinsatz
  

62008609
62008608

56101-37
56101-25

 
 

blau
rot

(B)152 x (T)125 x (H)81 mm
(B)152 x (T)125 x (H)81 mm

Münzeinsatz
  

Geldkassette

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Geldkassette

Geldkassette
• aus lackiertem Stahl, nahtlos gezogen, Griff vernickelt 
• Sicherheitszylinderschloss mit 2 Schlüsseln 
• Münzgeldeinsatz aus Kunststoff 

Anwendungsbeispiel:
- ideal als Spar- oder Kaffeekasse


